静岡県告示第42号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退が

あったので告示する。

  令和３年１月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肢体不自由

腎臓機能障害
外科 川村 統勇

医療法人社団秀峰会

川村病院
富士市中島 327

令和２年

11月13日

肢体不自由

腎臓機能障害
外科 川村 武

医療法人社団秀峰会

川村病院
富士市中島 327

令和２年

11月13日

聴覚又は平衡機能

障害

音声機能、言語機

能又はそしゃく機

能障害

耳鼻咽喉

科
安原 秋夫

耳鼻咽喉科やすはら医

院

磐田市宮之一色

822－１

令和２年

９月30日

腎臓機能障害

小腸機能障害

内科

消化器科
鈴木 昌文 まさふみクリニック

磐田市惣兵衛下新

田 134

令和２年

12月８日

腎臓機能障害

ぼうこう又は直腸

機能障害

泌尿器科 桐山  伊豆赤十字病院 伊豆市小野立 100
令和２年

12月９日

ぼうこう又は直腸

機能障害

小腸機能障害

外科 小林 秀昭 伊豆赤十字病院 伊豆市小野立 100
令和２年

12月９日

肝臓機能障害
消化器内

科
小野 幸矢

掛川市・袋井市病院企

業団立中東遠総合医療

センター

掛川市菖蒲ヶ池１

－１

令和２年

10月１日